Приложение № 2

к административному регламенту «Предоставление

земельных участков, на которых находятся

 здания, строения, сооружения, принадлежащие гражданам

 и юридическим лицам на территории муниципального

 образования «Каргопольский муниципальный район»

Главе МО «Каргопольский

муниципальный район»

Егорову А.Н.
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в аренду

Прошу предоставить в аренду на срок на 49 лет земельный участок из земель населенных  пунктов,_с кадастровым номером 29:05:130102:3, расположенный по адресу:

Архангельская область, г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 1а
( местоположение, адрес, целевое использование)

предполагаемым размером 5434 кв.м для эксплуатации цеха по переработке древесины
(цель предоставления земельного участка)

цех по переработке древесины
(наименование объекта недвижимости, вид права, основание владения)

на основании следующих документов:

	№ п п
	Наименование документов (Устав с приказом о назначении директора) или свидетельство на предпринимательскую деятельность, договор купли-продажи недвижимости, свидетельство ЦРП о гос. регистрации  права, справка ГосНИ о присвоении ИНН, доверенность представителя, протокол об избрании директора
	Количество экземпляров

	1
	Копия документа, удостоверяющая  личность
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица или юридического лица
	1

	3
	Копия документа, подтверждающие обстоятельства дающего право на приобретение земельного участка
	1

	4
	Перечень всех зданий, строений и сооружений расположенном на земельном участке, в отношении которого подано заявление с указанием кадастровых номером и адресов
	1

	5
	Копии учредительных документов юридического лица
	1

	6
	Копии документов, удостоверяющие права на земельный участок
	1

	7
	Копии документов, удостоверяющие права на здание, строение и сооружения
	1

ЗАЯВИТЕЛЬ: ООО «Истина», ИНН 2911001459, ОГР 301018102910042, юридический адрес: Архангельская область, г. Каргополь, ул. Чеснокова, д.1а
(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. физ. лица, ИНН, адрес проживания (для физ.лиц)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(когда и каким органом зарегистрировано (для юр. лиц и для индивид. предпринимателей), юридический (почтовый)

_____________________________________________________________________________

адрес, паспортные данные (для физ.лиц), расчетный счет, БИК, корреспондентский счет, др. реквизиты заявителя)

_____________________________________________________________________________ (в лице Ф.И.О., должность представителя, доверенность (дата выдачи, №), № телефона

_____________________________________________________________________________

«10» января 2016 года                                                             Иванов_________________

МП                          (подпись)